様式第4号(第9条関係)
　　　　令和   年   月   日

神河町長　山 名 宗 悟　　様
	団体名

	役　職

	氏　名
	㊞

	連絡先
	TEL

神河町防犯カメラ設置等補助事業完了届(新設)

令和年月日付け 神河(住)第号で補助金交付決定通知のあった神河町防犯カメラ設置等補助金に関する事業が完了したので次のとおり関係書類を添えて報告します。

1．名　称　　神河町防犯カメラ設置等補助事業
2．防犯カメラの設置箇所数　1か所
3．添付書類
(1) 防犯カメラの設置等に係る請求書及び領収書の写し
(2) 防犯カメラ及び表示板の設置箇所の位置図並びに写真
(3) 設置された防犯カメラにより撮影した画像を印刷したもの

(4) 道路の占用許可書及び使用許可書の写し(道路に設置した場合)
(5) 私有地の占用同意書(私有地に設置した場合)
(6) 防犯カメラ管理運用規程
(7) 位置図、電柱番号一覧表、占用する電柱等の占用許可書等
(8) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類等
PAGE